报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
32,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
2,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
32,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
4,500

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 6.38%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

宁波激智科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月26日召开了第二届董事会第十次会议，又于2017年7月12日召开了2017年第二次临时股东大会，审议通

过了《关于对外投资设立子公司的议案》，同意公司与宁波广捷投资管理合伙企业（有限合伙）共同出资设立子公司宁波激

阳新能源有限公司。该子公司已完成了工商注册登记手续，具体信息详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定

媒体上披露的相关公告（公告编号：2017-054）。

公司于2017年8月7日召开了第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于收购浙江紫光科技有限公司部分股权的议

案》，同意公司使用自有资金人民币 5610 万元向宁波宏峰股权投资合伙企业（有限合伙）收购其持有的浙江紫光科技有限

公司51%的股权。具体信息详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）等指定媒体上披露的相关公告（公告编号：2017-057）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁波激智科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,690,000 75.00% 3,332,000  31,511,000  34,843,000 94,533,000 76.00%

3、其他内资持股 49,414,300 62.09% 3,217,000  26,315,650  29,532,650 78,946,950 63.47%

其中：境内法人持股 19,784,634 24.86%   9,892,317  9,892,317 29,676,951 23.86%

   境内自然人持股 29,629,666 37.23% 3,217,000  16,423,333  19,640,333 49,269,999 39.61%

4、外资持股 10,275,700 12.91% 115,000  5,195,350  5,310,350 15,586,050 12.53%

其中：境外法人持股 10,275,700 12.91%   5,137,850  5,137,850 15,413,550 12.39%

   境外自然人持股   115,000  57,500  172,500 172,500 0.14%

二、无限售条件股份 19,900,000 25.00%   9,950,000  9,950,000 29,850,000 24.00%

1、人民币普通股 19,900,000 25.00%   9,950,000  9,950,000 29,850,000 24.00%

三、股份总数 79,590,000 25.00% 3,332,000  41,461,000  44,793,000 124,383,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2017年第一次临时股东大会决议和第二届董事会第六次会议决议，公司向140名激励对象授予限制性股票。公司增

加注册资本人民币333.2万元，由顾新珠、唐海江、沈旭峰等140名自然人以货币资金出资333.2万元，变更后，公司注册资本

为人民币8,292.20万元，股份总额为8,292.20万股（每股面值人民币1元）。

根据公司2017年5月15日召开的2016年度股东大会决议，公司以总股本8,292.2万股为基数，以资本公积向全体股东每10股转

增5股，增加注册资本4,146.10万元,由资本公积转增股本，变更后注册资本为人民币12,438.30万元。股份总额为12,438.30万

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2017年5月15日召开的2016年度股东大会审议通过了《关于 2016 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，

公司以总股本8,292.2万股为基数，以资本公积向全体股东每10股转增5股，增加注册资本4,146.10万元,由资本公积转增股本，

变更后注册资本为人民币12,438.30万元。股份总额为12,438.30万股｡资本公积转增股本已于2017年6月23日实施完毕。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司以资本公积转增的股本，已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记手续。